
Результаты конкурса ветеранов 
 
 

 

 

№ 
п/п Собака Участник 

(дрессировщик) 
Место, занятое в конкурсе  итог ИТОГОВОЕ 

МЕСТО движение апорт комплекс трасса 

47 Джина Шевченко 3 45 30 6 84 1 

42 Дик Осиновская 18 17 17 34 86 2 

48 Ремми Горюнова 20 42 12 15 89 3 

14 Нокка Ионова 28 16 33 29 106 4 

16 Грета Барабанова 6 38 37 30 111 5 

33 Еремей Отфиновская 14 33 39 49 135 6 

29 Марта Ильинова 34 43 15 45 137 7 



ЗАДЕРЖАНИЕ 

№ 
п/п Собака Участник 

(дрессировщик) Время Место 

3 Куки Ионова 6,02 1 

38 Эль Межевикина 6,45 2 
50 Жоля Шевченко 6,92 3 
13 Чара Барабанова 6,94 4 
5 Леонардо Лазвиашвили 7,02 5 
40 Норма Сафонова 7,33 6 
48 Ремми Горюнова 7,4 7 
35 Кузьма Декань 7,42 8 
41 Браун Панасюк 7,71 9 
12 Енц Филичева 7,72 10 
37 Эльгерд Николаева 8,96 11 
30 Рида Филиппова 9,14 12 
14 Нокка Ионова 9,38 13 
11 Ром Белый 9,54 14 
16 Грета Барабанова 9,78 15 
32 Клипса Вышивалова 10,12 16 
21 Ивушка Кравценюк 10,65 17 
39 Ульфи Аксёнов 12,14 18 
10 Туня Барабанова 12,72 19 
7 Груня Мальцева 14,86 20 
18 Жихан Попович 16,05 21 
20 Инди Медведева 18,15 22 
17 Марьяна Мальцева 18,52 23 
25 Артур Алёшина 27,84 24 
31 Блэк Петрова 60 25 
42 Дик Осиновская 60 26 

  



СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ 

№ 
п/п Собака Участник 

(дрессировщик) 
Место, занятое в конкурсе  итог ИТОГОВОЕ 

МЕСТО движение апорт комплекс трасса 

41 Браун Панасюк 1 1 1 11 14 1 

2 Бастинда Филичева 5 6 4 4 19 2 

11 Ром Белый 17 8 5 1 31 3 

39 Ульфи Аксёнов 13 9 2 20 44 4 

40 Норма Сафонова 7 13 22 2 44 4 

13 Чара Барабанова 27 4 3 16 50 5 

5 Леонардо Лазвиашвили 19 19 7 10 55 6 

3 Куки Ионова 2 2 20 35 59 7 

55 Линда Шарафидинова 36 5 13 5 59 7 

38 Эль Межевикина 22 3 16 21 62 8 

50 Жоля Шевченко 8 12 23 22 65 9 

28 Бони Андреева 11 24 8 23 66 10 

47 Джина Шевченко 3 45 30 6 84 11 

27 Берлин Отфиновская 29 11 42 3 85 12 

44 Рэйра Гречина 10 25 18 32 85 12 



42 Дик Осиновская 18 17 17 34 86 13 

48 Ремми Горюнова 20 42 12 15 89 14 

18 Жихан Попович 16 27 24 25 92 15 

37 Эльгерд Николаева 43 18 26 8 95 16 

43 Гольди Александрова 41 7 11 37 96 17 

53 Малдер Горюнова 15 10 31 41 97 18 

10 Туня Барабанова 26 30 9 33 98 19 

32 Клипса Вышивалова 31 20 25 26 102 20 

12 Енц Филичева 4 45 32 24 105 21 

14 Нокка Ионова 28 16 33 29 106 22 

51 Дукатти Горюнова 23 22 44 17 106 22 

46 Туся Белова 40 45 4 18 107 23 

20 Инди Медведева 39 26 29 14 108 24 

16 Грета Барабанова 6 38 37 30 111 25 

30 Рида Филиппова 21 39 14 39 113 26 

49 Боня Фирсова 47 15 19 36 117 27 

7 Груня Мальцева 50 32 6 31 119 28 

21 Ивушка Кравценюк 51 28 34 7 120 29 



31 Блэк Петрова 48 14 10 51 123 30 

35 Кузьма Декань 42 21 43 19 125 31 

34 Рута Соловьёва 37 29 50 12 128 32 

33 Еремей Отфиновская 14 33 39 49 135 33 

8 Дуся Васильева 9 45 28 54 136 34 

15 Лора Дмитриев 46 35 47 9 137 35 

29 Марта Ильинова 34 43 15 45 137 35 

26 Лола Дмитриева 33 41 38 27 139 36 

24 Багира Ильинова 30 37 21 52 140 37 

45 Коммандос Егорова 38 31 35 38 142 38 

4 Шанги-ла Андреева 24 45 36 40 145 39 

19 Линда Барабанова 12 45 41 50 148 40 

1 Чара Андреева 35 44 27 46 152 41 

6 Хип-хоп Афонасьева 45 23 40 44 152 41 

17 Марьяна Мальцева 44 34 49 28 155 42 

23 Руся Барабанова 32 36 45 42 155 42 

25 Артур Алёшина 53 40 51 13 157 43 

36 Реми Машихина 25 45 46 43 159 44 



22 Амулет Васильева 54 45 48 47 194 45 

52 Прибой Люба 55 45 52 48 200 46 

54 Фрэнк Вера 49 45 53 55 202 47 

9 Гардик Ларионов 52 56 56 53 217 48 
 


